
 
 

Delock Scatola di distribuzione per fibra ottica FTTH
da interni per montaggio a parete 8 porte bianco
 

 

Descrizione
 

Questa scatola di distribuzione bloccabile in fibra ottica Delock può
essere utilizzata per il montaggio a parete e serve come custodia
protettiva per cavi ottici e accoppiamenti. La scatola di distribuzione
può ospitare fino a otto accoppiamenti SC Simplex o LC Duplex.

Area di giunzione e connessione cavi separate
Il vassoio di giunzione integrato consente un instradamento pulito
delle singole fibre per una trasmissione ottimale dei segnali a onde
luminose. L'area di giunzione e il collegamento dei cavi nella scatola
di distribuzione sono separati per evitare accavallamenti.

Varie applicazioni
La scatola di distribuzione viene utilizzata nelle reti ottiche di
telecomunicazione, LAN, CATV, reti FTTH, nonché PON e G-PON.

 

Articolo n. 87949
 

 EAN: 4043619879496
 

Paese di origine: China
 

Pacchetto: Box

 

 

Specifiche

Scatola di distribuzione in fibra ottica per applicazioni FTTH
8 slot per attacchi SC Simplex o LC Duplex
Montaggio a parete
Il coperchio può essere aperto a 90°
Con vassoio di giunzione
Ingresso cavi con guarnizione in gomma
Adatto per uso interno
Temperatura ambientale: -40 °C ~ 70 °C
Custodia colore: bianco
Materiale custodia: ABS
Dimensioni (LxPxA): ca. 193 x 127 x 46 mm

 

Contenuto della confezione

Scatola di distribuzione in fibra ottica
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Materiale di montaggio
2 x protezione di giunzione termorestringente

 
 

Immagini
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  Technical characteristics  

   Storage temperature:
 

  
 

-40 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Custodia colore:
 

  
 

bianco
 

 

   Materiale custodia:
 

  
 

ABS
 

 

   Lunghezza:
 

  
 

193 mm
 

 

   Width:
 

  
 

127 mm
 

 

   Height:
 

  
 

46 mm
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